
W Ó J T G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą
05-252 DĄBRÓWKA 
u!. T Kościuszki 14 

pow. woiomiński. wol. mazowieckie 
Nr 0 0 5 0 .3 5 3 .2 0 1 8

ZARZĄDZENIE NR 3 5 3 .2 0 1 8  
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 11 maja 2 0 1 8  roku

w sprawie: inform acji z w ykonania budżetu  G m iny Dąbrówka za 2 0 1 7  
rok.

Na podstawie art. 37 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (Dz. U. z  2017, poz. 2077 z  póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Podaje się do publicznej w iadom ości inform ację z w ykonania budżetu  Gminy 
D ąbrówka za 2017 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§2

Informacja, o której m owa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez:

- um ieszczenie w Biuletynie Inform acji Publicznej,
- wywieszenie n a  tablicy ogłoszeń w siedzibie U rzędu Gm iny n a  okres 14 

dni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podp isan ia  i obowiązuje w roku  2018.

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia  Nr 353.2018  

Wójta Gminy D ąbrówka  
z  dnia 11.05.2018r.

I N F O R M A C J A
Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY DĄBRÓWKA

ZA 2 0 1 7  ROK

B udżet Gm iny D ąbrów ka n a  rok 2017 został przyjęty uchw ałą  Rady 

Gminy D ąbrów ka Nr XX IV/1 8 7 /2 0 1 6  z dn ia  28 g ru d n ia  2016r. w 

następu jących  w ielkościach: p lan  dochodów 37 223 642,00zł, p lan  wydatków 

44 727 209,00zł. Różnica pom iędzy planow anym i dochodam i, a  planow anym i 

w ydatkam i w yniosła 7 503 567,00zł. Pokrycie deficytu w wyżej wskazanej 

kwocie zaplanow ano z przychodów pochodzących z p lanow anych do 

zaciągnięcia kredytów  i pożyczek n a  rynku  krajowym . W wyniku 

w prow adzanych w ciągu roku  zm ian budżetu , k tórych przyczyną była między 

innym i potrzeba dodatkow ego finansow ania niezbędnych w ydatków w trakcie 

roku budżetowego (9 uchw ał Rady Gm iny i 20 zarządzeń  W ójta Gminy 

zm ieniających budżet), ostatecznie p lan  dochodów wyniósł 38 903 582,65zł, 

a  p lan w ydatków  46 151 284,65zł. Planow any deficyt wyniósł 

7 247 702,00zł.

Na dzień 31 g rudn ia  2017 roku  w ykonanie dochodów budżetowych 

wyniosło 38 636  793,45zł i stanow iło 99,3%  w s to su n k u  do p lanu , w ykonanie 

wydatków n a to m iast wyniosło 44 738 002,13zł i stanow iło 96,9%  w ykonania 

w sto su n k u  do p lanu . Rok budżetow y 2017 zam knął się deficytem w 

wysokości 6 101 209,68zł. Realizację dochodów i w ydatków  przedstaw iają 

zam ieszczone w treści tabele.

W ram ach  przychodów  G m ina uzyskała  w 2017 roku  wpływy w 

wysokości 7 465 050,75zł, w tym:

3 900 000,00zł kredyt z B anku  Spółdzielczego w Mszczonowie na  

pokrycie planow anego deficytu w 2017 roku;

- 2 067 690,75zł pożyczki z WFOŚiGW w W arszawie n a  finansow anie 

udziału  w łasnego d la  zadań: „Budowa przydom owych oczyszczalni ścieków

2



na  terenie Gm iny”; „Budowa sieci wodociągowej z przyłączam i w msc. 

Trojany, W szeboiy”; „Budowa sieci wodociągowej z przyłączam i w msc. 

Kowalicha, Ludwinów”; „Budowa sieci wodociągowej z przyłączam i w msc. 

Dręszew, M arianów, Kowalicha”;

- 500 000,00zł pożyczka z Europejskiego F u n d u szu  Rozwoju Wsi Polskiej 

n a  finansow anie zad an ia  „Przebudowa drogi gm innej w m sc. W szebory”;

- 997 360,00zł pożyczki n a  wyprzedzające finansow anie dla zadań: 

Przebudow a drogi gm innej Nr 4 3 0 1 14W w m sc. D ąbrów ka i Lasków”; 

„Przebudowa drogi gm innej n r  4 3 0 1 0 IW w m sc. Trojany i W szebory”.

W ram ach  rozchodów G m ina w 2017 roku  sp łaciła  ra ty  zaciągniętych 

wcześniej pożyczek i kredytów  n a  ogólną kwotę 1 792 538,30zł, w tym:

109 868,30zł do Wojewódzkiego F u n d u szu  O chrony Środow iska i 

G ospodarki Wodnej w W arszawie,

1 502 670,00zł do Polskiego B anku  Spółdzielczego w Wyszkowie,

60 000,00zł do Europejskiego F u n d u szu  Rozwoju Wsi Polskiej,

20 000,00zł do G etin Noble B ank  S.A. w W arszawie.

Na koniec 2017  roku  w budżecie Gminy w ystąpiły zobow iązania z 

ty tu łu  zaciągniętych kredytów  i pożyczek w wysokości 14 757 804,49zł, w 

tym kredyty -  9 191 000,00zł, pożyczki 5 566 804,49zł. Dług Gminy n a  

dzień 31 .12 .2017r. stanow i 38,2%  zrealizow anych dochodów w roku 

budżetowym , a  realizacja budże tu  pozwoliła n a  zachow anie realizacji łącznej 

kwoty sp łaty  zobow iązań wynikającej z art. 243 o finansach  publicznych w 

roku budżetow ym  oraz la tach  następnych .

Należności w ym agalne w 2017 roku  stanow iła kw ota 1 528 879,90zł 

i są  to głównie należności podatkow e (616 176,88zł), należności z ty tu łu  

wypłaconej zaliczki alim entacyjnej oraz F u n d u szu  Alimentacyjnego 

(442 976,04zł), należności z ty tu łu  opłaty śmieciowej (157 069,52zł) 

pozostałe (312 657,46zł) stanow ią należności z ty tu łu  zaw artych um ów 

cywilnoprawnych i k a r  adm in istracy jnych  oraz kary  um ownej naliczonej 

wykonawcy z ty tu łu  niew yw iązania się z w arunków  umowy.

3



D O C H O D Y

Dochody budże tu  Gm iny w 2017 roku  n a  p lan  38 903 582,65zł wykonano 

38 636 792,45zł, co stanow i 99,3%  założonego p lanu , w tym  dochody 

m ajątkowe w wysokości 315 645,62zł. Zestaw ienie w edług działów 

klasyfikacji budżetowej p rzedstaw ia poniższa tabela:
w złotych

Dział Nazwa Plan Wykonanie
%

wykonania

010 Rolnictwo i łowiectwo 635 873,08 373 988,00 58,8
-bieżące
-majątkowe

635 873,08 
0,0

373 988,00 
0,00

58,8
0,0

600 Transport i łączność 190 824,00 190 823,60 100,0
-bieżące
-majątkowe

50 824,00 
140 000,00

50 823,60 
140 000,00

100,0
100,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 113 550,00 105 704,82 93,1
-bieżące
-majątkowe

13 550,00 
100 00,00

10 504,82 
95 200,00

77.5
92.5

750 Administracja publiczna 110 091,00 109 656,19 99,6
-bieżące
-majątkowe

110 091,0U 
0,00

109 656,19 
0,00

99,6
0,0

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 521,00 1 521,00 100,0

-bieżące
-majątkowe

1 521,00 
0,00

1 521,00 
0,00

100,0
0,0

752 Obrona narodowa
500,00 500,00 100,0

-bieżące
-majątkowe

500,00
0,00

500,00
0,00

100,0
0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 436,00 6 636,00 462,1

-bieżące
-majątkowe

1 436,00 
0,00

1 636,00 
5 200,00

139,1

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

12 424 811,00 12 572 966,92 101,2

-bieżące
-majątkowe 12 424 811,00 

0,00
12 572 966,92 

0,00
101,2

0,0

758 Różne rozliczenia 11 083 777,57 11 092 300,70 100,1
-bieżące
-majątkowe

11 008 531,95 
75 245,62

11 017 055,08 
75 245,62

100,1
100,0

801 Oświata i wychowanie 998 296,00 867 006,10 86,8
-bieżące
-majątkowe

998 296,00 
0,00

867 006,10 
0,00

86,8
0,0

852 Pomoc społeczna 468 633,00 462 411,72 98,7
-bieżące
-majątkowe

468 633,00 
0,00

462 411,72 
0,00

98,7
0,0

4



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 566,00 15 566,00 100,0
-bieżące
-majątkowe

15 566,00 
0,00

15 566,00 
0,00

100,0
0,0

855 Rodzina 10 859 864,00 10 849 352,90 99,9
-bieżące
-majątkowe

10 859 864,00 
0,00

10 849 352,90 
0,00

99,9
0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 998 840,Or 1 988 358,50 99,5

-bieżące
-majątkowe

1 998 840,00 
0,00

1 988 358,50 
0,00

99,5
0,0

RAZEM: 38 903 582,65 38 636 792,45 99,3

-bieżące
-majątkowe

38 588 337,03 
315 245,62

38 321 146,83 
315 645,62

99,3
100,1

S tru k tu ra  realizacji dochodów przedstaw ia się następująco :

- dochody w łasne 10 786 266,49zł,

- dotacje n a  zadan ia  zlecone z zak resu  adm in istrac ji rządowej

11 202 530,02zł,

- dotacje n a  realizację zadań  w łasnych -  1 136 877,50zł,

- udział w PIT i CIT -  5 756 276,44zł,

subw encje ogółem -  9 754 842,00zł, w tym:

♦ część ośw iatow a subw encji ogólnej -  8 341 690,00zł

♦ część wyrów nawcza subw encji ogólnej -  1 413 152,00zł

W 2017 roku  G m ina otrzym ała dotacje z budże tu  innych jednostek  

sam orządu  terytorialnego w wysokości 104 488,36zł z b u d że tu  Powiatu 

W ołomińskiego, w tym: 50 823,60zł (bieżące u trzym anie  w pasie dróg

powiatowych, 30 000,00zł (dofinansow anie budow y chodnika w 

Dąbrówce) i 23 664,76zł (dofinansow anie p rogram u TAK.rodzina.pl). 

Z budżetu  Sam orządu  Województwa Mazowieckiego 110 000,00zł 

(dofinansow anie przebudow y drogi we W szeborach)

W Y D A T K I

Ogółem w ydatki n a  p lan  46 151 284,65zł w ykonano 44 738 002,13zł, 

co stanow i 96,9% , w tym  9 821 661,77zł stanow iły w ydatki m ajątkow e.

W ykonanie w ydatków  w edług działów klasyfikacji budżetowej przedstaw ia 
tabela:

5



w złotych

DZIAŁ NAZWA PLAN WYKONANIE
%

wykon
ania

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 643 280,58 3 589 086,43 98,5

- bieżące 144 073,08 143 681,32 99,7
- majątkowe 3 499 207,50 3 445 405,11 98,4

600 Transport i łączność 3 671 482,07 3 607 380,81 98,2
- bieżące 893 247,07 867 678,79 97,1
- majątkowe 2 778 235,00 2 739 702,02 98,6

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 200,00 190 655,39 86,6
- bieżące 50 200,00 42 181,39 84,0
- majątkowe 170 000,00 148 474,00 87,3

710 Działalność usługowa 111 602,00 74 762,50 67,0
-bieżące 101 850,00 68 612,50 67,4
- majątkowe 9 752,00 6 150,00 63,1

720 Informatyka 81 000,00 62 535,83 77,2
- bieżące 60 000,00 53 436,24 89,1
- majątkowe 21 000,00 9 099,59 43,3

750 Administracja publiczna 4 450 598,00 4 171 481,78 93,7
- bieżące 4 226 598,00 3 947 658,97 93,4
- majątkowe 224 000,00 223 822,81 99,9

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 521,00 1 521,00 100,0
oraz sądownictwa

- bieżące 1 521,00 1 521,00 100,0
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

752 Obrona cywilny 500,00 500,00 100,0
- bieżące 500,00 500,00 100,0
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 094 586,54 1 090 906,75 99,7
przeciwpożarowa

- bieżące 382 269,00 381 877,50 99,9
- majątkowe 712 317,54 709 029,25 99,5

757 Obsługa długu publicznego 236 200,00 236 088,11 100,0
- bieżące 236 200,00 236 088,11 100,0
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

758 Różne rozliczenia 118 000,00 0,00 0,0
- bieżące 118 000,00 0,00 0,0
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

801 Oświata i wychowanie 13 423 705,00 13 156 967,59 98,0
-bieżące 12 902 705,00 12 641 971,65 97,9
- majątkowe 521 000,00 514 995,94 98,8

851 Ochrona zdrowia 162 456,00 87 812,86 54,1

- bieżące 162 456,r 0 87 812,86 54,1
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

852 Pomoc społeczna 1 423 966,00 1 278 980,40 89,8
-bieżące 1 423 966,00 1 278 980,40 89,8
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 20 000,00 11 540,07 57,7
Społecznej
- bieżące 20 000,00 11 540,07 57,7
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 251 658,00 243 731,55 96,9
- bieżące 251 658,00 243 731,55 96,8
- majątkowe 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 951 193,00 10 902 014,42 99,6

6



- bieżące
- majątkowe

10 951 193,00 
0,00

10 902 014,42 
0,00

99,6
0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 581 004,00 4 365 816,79 95,3

- bieżące
- majątkowe

3 070 460,00 
1 510 544,00

2 988 605,79 
1 377 211,00

97,3
91,2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

868 000,00 866 687,11 99,9

- bieżące
- majątkowe

826 000,00 
42 000,00

824 687,11 
42 000,00

99,8
100,0

926 Kultura fizyczna 840 332,46 799 532,74 95,1
- bieżące
- majątkowe

230 564,y2 
609 767,54

193 760,69 
605 772,05

84,0
99,3

OGOŁEM 46 151 284,65 44 738 002,13 96,9

- bieżące
- majątkowe

36 053 461,07 
10 097 823,58

34 916 340,36 
9 821 661,77

96,8
97,3

S tru k tu ra  realizacji w ydatków przedstaw ia się następująco :
1. ośw iata i wychowanie -  13 156 967,59zł (29,4%)
2. rodzina -  10 902 014,42zł (24,4%)
3. gospodarka k o m u n aln a  i ochrona środow iska 4 365 816,79zł (9,8%)
4. adm in istrac ja  pub liczna  -  4 171 481,78zł (9,3%)
5. tran sp o rt i łączność - 3 607 380,81zł (8,1%)
6. rolnictwo i łowiectwo -  3 589 086,43zł (8,0%)
7. pomoc społeczna - 1 278 980,40zł (2,9%)
8. bezpieczeństw o publiczne -  1 090 906 ,75  (2,4%)
9. k u ltu ra  i och rona  dziedzictwa narodowego -  866 687,11 (1,9%)
10. k u ltu ra  fizyczna -  799 532,74zł ( 1,8%)
11. pozostałe (gospodarka m ieszkaniow a, działalność usługow a, 

inform atyka, obsługa  d ługu  publicznego, ochrona zdrowia, edukacyjna 
opieka wychowawcza -  909 147,3 lzł (2,0%)

Na koniec 2017 roku  G m ina nie posiadała  zobowiązań w ym agalnych.

W 2017 roku  G m ina nie udzielała  dotacji innym  jednostkom  sam orządu 

terytorialnego.

W roku  2017  G m ina nie udzielała  poręczeń i gw arancji innym  

podmiotom.

Podaje się do publicznej wiadomości:

W YKAZ OSÓB PRAW NYCH I  FIZYCZNYCH ORAZ JED N O STE K  ORGANIZACYJNYCH  
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOW OŚCI PRAW NEJ, KTÓRYM  W  ZA K R E SIE  PODATKÓW LUB 
OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO NA R A T Y  W  KWOCIE  
PR Z E W Y ŻSZA JĄ C E J 50 0 Z Ł , W RAZ ZE  W SKAZANIEM  W YSO KO ŚCI UMORZONYCH 
KW OT I  PRZYCZYN ICH UMORZENIA (zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. f ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansów publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z póź. zm.).

7



W roku 2017 udzielano ulg, odroczeń, um orzeń i rozkładano n a  raty  
należności z zak resu  podatków  lub  op łat n a  kwotę przew yższającą 500,00zł 
następu jącym  podatnikom :

1. Iwona i Grzegorz Jad accy  -  524,78zł, w tym  kw ota um orzen ia  524,00zł 
-  tru d n a  sy tuac ja  m ateria ln a  i zdrow otna rodziny.

2. Tomasz Rogalski -  5 2 2 ,78zł, w tym  kw ota um orzenia  5 2 2 ,78zł -  tru d n a  
sy tuacja  m ateria lna .

Podaje się do publicznej wiadomości:

W YKAZ OSÓB PRAW NYCH I  FIZYCZNYCH, KTÓRYM  U D ZIELO hJ POMOCY PUBLICZNEJ
(zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2017, poz. 2077 z póź. zm.|.

1. Wykaz osób, którym  udzielono pom ocy publicznej w 2017 roku 
p rzedstaw ia poniższa tabela:

8



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ 
(zgodnie z art. 3 7  pkt. 2  lit. g ustaw y z  dnia 2 7  sierpnia 2009r . o finansach  pub liczn ych  - (Dz. U. z 2 0 1 7  r. poz. 2 0 7 7  z  póź. zm .).

Lp Nr dec. Data dec. Im ię i nazw isko Kwota brutto Kwota n etto
1 20178.2017.1 07.02.2017 AUGUSTYNIAK ANDRZEJ 710.11 710.11
2 20178.2017.2 29.08.2017 AUGUSTYNIAK ANDRZEJ 152.03 152.03
3 250013.2017.1 16.02.2017 AUGUSTYNIAK DARIUSZ 441.9 441.9
4 250013.2017.2 22.08.2017 AUGUSTYNIAK DARIUSZ 198.42 198.42
5 180001.2017.1 14.08.2017 AUGUSTYNIAK JOZEF 137.07 137.07
6 50060.2017.1 23.02.2017 AUGUSTYNIAK KRYSTYNA 382.85 382.85
7 60050.2017.1 14.02.2017 AUGUSTYNIAK MARIAN 194.76 194.76
8 60050.2017.2 25.08.2017 AUGUSTYNIAK MARIAN 319.23 319.23
9 60067.2017.1 07.02.2017 AUGUSTYNIAK SYLWESTER 1275.98 1275.98

10 60067.2017.2 14.08.2017 AUGUSTYNIAK SYLWESTER 269.54 269.54
11 50101.2017.1 28.08.2017 AUGUSTYNIAK SYLWIA 142.76 142.76
12 150066.2017.1 02.03.2017 Augustyniak Tadeusz 591.61 591.61
13 250053.2017.1 01.03.2017 BABANCZYK WAWRZYNIEC 404.44 404.44
14 250053.2017.2 21.08.2017 BABANCZYK WAWRZYNIEC 573.08 573.08
15 240001.2017.1 18.08.2017 Banasiak Artur 139.32 139.32
16 230175.2017.1 27.02.2017 BANASIAK JAN 614.5 614.5
17 230047.2017.1 01.03.2017 BANASIAK MARIAN 116.02 116.02
18 230047.2017.2 29.08.2017 BANASIAK MARIAN 98.01 98.01
19 60068.2017.1 25.08.2017 BANASIAK MARIUSZ 1439.1 1439.1
20 20181.2017.1 07.03.2017 Banaszek Paweł 96.5 96.5
21 20181.2017.2 05.09.2017 Banaszek Paweł 350.7 350.7
22 170229.2017.1 13.02.2017 BANAS ROBERT 311.49 311.49
23 20045.2017.1 01.03.2017 BARTKIEWICZ KAZIMIERZ 282.21 282.21
24 150086.2017.1 13.02.2017 Bereda Janusz 1428.85 1428.85
25 50123.2017.1 11.08.2017 BEREDA PIOTR 568.24 568.24
26 210004.2017.1 27.02.2017 BERLIŃSKI GRZEGORZ 394.89 394.89
27 210004.2017.2 23.08.2017 BERLIŃSKI GRZEGORZ 248.46 248.46



28 50061.2017.1 27.02.2017 BERLIŃSKI STANISŁAW 672.11 672.11
29 50061.2017.2 05.09.2017 BERLIŃSKI STANISŁAW 221.43 221.43
30 140068.2017.1 17.02.2017 BIELECKI CZESŁAW 443.25 443.25
31 140068.2017.2 04.08.2017 BIELECKI CZESŁAW 155.76 155.76
32 90033.2017.1 23.02.2017 Bielecki Krzysztof 580.26 580.26
33 90033.2017.2 23.08.2017 Bielecki Krzysztof 195.57 195.57
34 180003.2017.1 03.03.2017 Błoński Tadeusz 370.66 370.66
35 110081.2017.1 13.02.2017 Brzozowski Zbigniew 169.42 169.42
36 250044.2017.1 15.02.2017 BULIK KRZYSZTOF 1304.48 1304.48
37 20154.2017.1 22.08.2017 BURACZYNSKA BOŻENA 183.65 183.65
38 20006.2017.1 01.03.2017 BURACZYNSKI JAN 347.59 347.59
39 20006.2017.2 22.08.2017 BURACZYNSKI JAN 60.13 60.13
40 50023.2017.1 21.08.2017 CARZYNSKA BARBARA 422.68 422.68
41 90043.2017.1 01.03.2017 Czarnowski Andrzej 1180.78 1180.78
42 140108.2017.1 23.02.2017 DĄBROWSKI LESZEK 599.84 599.84
43 140108.2017.2 25.08.2017 DĄBROWSKI LESZEK 83.3 83.3
44 200045.2017.1 27.02.2017 DOBCZYNSKI MARCIN 513.91 513.91
45 220020.2017.1 24.02.2017 Dybek Tadeusz 175.18 175.18
46 220020.2017.2 18.08.2017 Dybek Tadeusz 87.01 87.01
47 200066.2017.1 16.02.2017 DYMEK MILENA 675.1 675.1
48 170232.2017.1 30.08.2017 Gajewska Jolanta 270.09 270.09
49 100124.2017.1 21.08.2017 GARWOLINSKI STANISŁAW 267.18 267.18
50 20172.2017.1 21.02.2017 Gawroński Adam 71.38 71.38
51 160061.2017.1 22.08.2017 Gawroński Czesław 181.85 181.85
52 20142.2017.1 05.09.2017 GETKA ANDRZEJ 1673.22 1673.22
53 150030.2017.1 07.03.2017 GETKA BARTOSZ 403.07 403.07
54 150030.2017.2 31.08.2017 GETKA BARTOSZ 54.46 54.46
55 150072.2017.1 13.02.2017 GETKA JOZEF 581.7 581.7
56 160017.2017.1 16.02.2017 GETKA JOZEFA 255.85 255.85
57 160017.2017.2 09.08.2017 GETKA JOZEFA 230.66 230.66



58 150071.2017.1 01.03.2017 GETKA PAWEŁ 311.97 311.97
59 150071.2017.1 21.08.2017 GETKA PAWEŁ 85.49 85.49
60 130018.2017.1 13.02.2017 GIĘTKA SŁAWOMIR 305.28 305.28
61 80057.2017.1 14.08.2017 GMURCZYK MARIAN 125.76 125.76
62 80069.2017.1 27.02.2017 GMURCZYK PIOTR 1089.78 1089.78
63 80093.2017.1 27.02.2017 GMURCZYK ZBIGNIEW 424.36 424.36
64 80093.2017.2 05.09.2017 GMURCZYK ZBIGNIEW 573.63 573.63
65 20135.2017.1 01.03.2017 GOŁASZEWSKA DOROTA 539.5 539.5
66 20135.2017.2 05.09.2017 GOŁASZEWSKA DOROTA 159.47 159.47
67 180015.2017.1 22.02.2017 Górski Grzegorz 304.44 304.44
68 180020.2017.1 22.02.2017 GÓRSKI JOZEF 121.26 121.26
69 180152.2017.1 22.02.2017 Górski Krzysztof 143.62 143.62
70 60221.2017.1 10.08.2017 Górski Sławomir 107.94 107.94
71 20147.2017.1 21.02.2017 GRABOWSKI PAWEŁ 207.69 207.69
72 20147.2017.2 24.08.2017 GRABOWSKI PAWEŁ 235.21 235.21
73 170077.2017.1 16.02.2017 GRACZYNSKI ZDZISŁAW 933.77 933.77
74 170077.2017.2 05.09.2017 GRACZYNSKI ZDZISŁAW 354.84 354.84
75 140097.2017.1 21.02.2017 GRZESKIEWICZ ZBIGNIEW 1053.47 1053.47
76 140097.2017.2 09.08.2017 GRZESKIEWICZ ZBIGNIEW 120.28 120.28
77 240132.2017.1 28.02.2017 Gzowska Wiesława 166.84 166.84
78 20032.2017.1 27.02.2017 Jabłecka Barbara 307.55 307.55
79 110019.2017.1 14.08.2017 JABŁECKI ZBIGNIEW 129.62 129.62
80 20101.2017.1 03.03.2017 Jachacy Dariusz 1395.76 1395.76
81 20101.2017.2 05.09.2017 Jachacy Dariusz 686.37 686.37
82 250049.2017.1 31.08.2017 JANKOWSKI PAWEŁ 363.85 363.85
83 250040.2017.1 05.09.2017 JANKOWSKI ZBIGNIEW 244.92 244.92
84 150074.2017.1 09.08.2017 Jarka Józef 207.24 207.24
85 80070.2017.1 23.02.2017 JAWORSKI ANDRZEJ 549.51 549.51
86 80070.2017.2 05.09.2017 JAWORSKI ANDRZEJ 259.38 259.38
87 120081.2017.1 01.03.2017 JAWORSKI TOMASZ 4000 4000



88 240059.2017.1 02.03.2017 Jeziurski Grzegorz 607.16 607.16
89 150089.2017.1 29.08.2017 Jóźwiak Henryka 1000 1000
90 50006.2017.1 13.02.2017 KACZMARCZYK KAZIMIERZ 1011.36 1011.36
91 170199.2017.1 21.02.2017 KACZMARCZYK MIROSŁAW 918.41 918.41
92 170199.2017.2 23.08.2017 KACZMARCZYK MIROSŁAW 274.66 274.66
93 170107.2017.1 21.02.2017 Kaczmarczyk Paweł 412.58 412.58
94 170107.2017.2 09.08.2017 Kaczmarczyk Paweł 244.46 244.46
95 100138.2017.1 22.08.2017 KALBARCZYK EDYTA 45.46 45.46
96 110049.2017.1 28.08.2017 KAMIŃSKA BOŻENA 735.17 735.17
97 110037.2017.1 25.08.2017 Kamiński Henryk 288.1 288.1
98 110024.2017.1 02.03.2017 Kamiński Sylwester 841.08 841.08
99 250018.2017.1 22.08.2017 Kamiński Wiesław 413.73 413.73

100 10026.2017.1 13.02.2017 KARCZMARCZYK BOGDAN 490.7 490.7
101 10026.2017.2 04.08.2017 KARCZMARCZYK BOGDAN 62.27 62.27
102 120019.2017.1 09.03.2017 Karpiński Jan 212.29 212.29
103 120019.2017.2 05.09.2017 Karpiński Jan 159.26 159.26
104 100016.2017.1 21.08.2017 Karpiński Leon 278.38 278.38
105 100073.2017.1 22.02.2017 Kaszuba Ryszard 266.31 266.31
106 100003.2017.1 01.03.2017 KASZUBA STANISŁAW 302.95 302.95
107 100003.2017.2 31.08.2017 KASZUBA STANISŁAW 176.57 176.57
108 100042.2017.1 02.03.2017 KASZUBA TOMASZ 56.89 56.89
109 100042.2017.2 04.08.2017 KASZUBA TOMASZ 323.31 323.31
110 60002.2017.1 01.03.2017 KLUSEK GRZEGORZ 1167.88 1167.88
111 60080.2017.1 29.08.2017 KLUSEK KRZYSZTOF 337.98 337.98
112 200046.2017.1 02.03.2017 KLUSEK RYSZARD 65.14 65.14
113 250052.2017.1 22.02.2017 Kłębek Krzysztof 132.44 132.44
114 250052.2017.2 21.08.2017 Kłębek Krzysztof 358.6 358.6
115 250003.2017.1 02.03.2017 KŁĘBEK MARIUSZ 635.47 635.47
116 250003.2017.2 23.08.2017 KŁĘBEK MARIUSZ 334.47 334.47
117 250014.2017.1 18.08.2017 KłĘbek Wiesław 325.94 325.94



118 150098.2017.1 16.02.2017 KOPKA MATEUSZ 161.06 161.06
119 150098.2017.2 04.08.2017 KOPKA MATEUSZ 192.37 192.37
120 230062.2017.1 30.08.2017 KORNACKI WALDEMAR 388.08 388.08
121 30037.2017.1 13.02.2017 Kosicki Sylwester 278.52 278.52
122 30037.2017.2 10.08.2017 Kosicki Sylwester 303.7 303.7
123 20069.2017.1 02.03.2017 KOSTRZEWA KRZYSZTOF 391.85 391.85
124 20069.2017.2 31.08.2017 KOSTRZEWA KRZYSZTOF 339.97 339.97
125 90036.2017.1 18.08.2017 KOSTRZEWA PAWEŁ 415.57 415.57
126 260035.2017.1 30.08.2017 Kostrzębski Zbigniew 1496.23 1496.23
127 150077.2017.1 18.08.2017 KOWALEWSKI HENRYK 540.57 540.57
128 20049.2017.1 09.03.2017 Kowalska Alina 460.96 460.96
129 40027.2017.1 24.02.2017 KOZIEŁ BEATA 138.25 138.25
130 40038.2017.1 22.02.2017 KOŻUCHOWSKI JERZY 255.2 255.2
131 40038.2017.2 18.08.2017 KOZUCHOWSKI JERZY 182.52 182.52
132 200077.2017.1 23.02.2017 Kożuchowski Stanisław 229.69 229.69
133 200077.2017.2 29.08.2017 Kożuchowski Stanisław 188.65 188.65
134 100055.2017.1 21.08.2017 KROL ANNA 189.07 189.07
135 100146.2017.1 22.02.2017 KRÓLIK ANDRZEJ 177.85 177.85
136 100146.2017.2 31.08.2017 KRÓLIK ANDRZEJ 214.31 214.31
137 30028.2017.1 05.09.2017 KRÓLIK BARBARA 1053.94 1053.94
138 150080.2017.1 13.02.2017 KRÓLIK JAN 401.35 401.35
139 30051.2017.1 02.03.2017 Królik Mariusz 227.9 227.9
140 50097.2017.1 24.02.2017 Kryszkiewicz Adam 202.68 202.68
141 50097.2017.2 30.08.2017 Kryszkiewicz Adam 188.39 188.39
142 50066.2017.1 18.08.2017 KRYSZKIEWICZ TOMASZ 81.77 81.77
143 20144.2017.1 13.02.2017 KUCHTA RAFAŁ 2666.87 2666.87
144 20144.2017.2 29.08.2017 KUCHTA RAFAŁ 3170.11 3170.11
145 260036.2017.1 22.02.2017 KUFEL BOGDAN 614.52 614.52
146 260036.2017.2 05.09.2017 KUFEL BOGDAN 135.61 135.61
147 60202.2017.1 31.08.2017 Kulesza Mirosław 103.45 103.45



148 120120.2017.1 09.08.2017 KULKA ANNA 180.26 180.26
149 120021.2017.1 13.02.2017 RUSZKOWSKI HENRYK 666.32 666.32
150 120021.2017.2 05.09.2017 RUSZKOWSKI HENRYK 344.52 344.52
151 120073.2017.1 15.02.2017 KUSKOWSKA JOANNA 330.57 330.57
152 120073.2017.2 18.08.2017 KUSKOWSKA JOANNA 426.61 426.61
153 170067.2017.1 13.02.2017 LACKORONSKI BOGUSŁAW 58.04 58.04
154 20160.2017.1 16.02.2017 LASECKA MAŁGORZATA 262.58 262.58
155 20160.2017.2 04.08.2017 LASECKA MAŁGORZATA 146.78 146.78
156 240117.2017.1 24.02.2017 LASKOWSKI GRZEGORZ 278.18 278.18
157 240117.2017.2 05.09.2017 LASKOWSKI GRZEGORZ 108.34 108.34
158 230024.2017.1 23.02.2017 LEWANDOWSKI GRZEGORZ 96.19 96.19
159 230024.2017.2 18.08.2017 LEWANDOWSKI GRZEGORZ 507.01 507.01
160 150090.2017.1 14.02.2017 Lewandowski Henryk 250.81 250.81
161 150090.2017.2 05.09.2017 Lewandowski Henryk 138.27 138.27
162 20170.2017.1 30.08.2017 LIS ŁUKASZ 364.52 364.52
163 90031.2017.1 14.02.2017 MALINOWSKA BARBARA 324.52 324.52
164 100052.2017.1 14.02.2017 Malinowski Jan 238.67 238.67
165 100052.2017.2 18.08.2017 Malinowski Jan 229.29 229.29
166 180034.2017.1 13.02.2017 Malinowski Józef 90 90
167 180034.2017.2 24.08.2017 Malinowski Józef 145 145
168 60070.2017.1 01.03.2017 MALINOWSKI TADEUSZ 688.68 688.68
169 60070.2017.2 05.09.2017 MALINOWSKI TADEUSZ 708.49 708.49
170 170051.2017.1 02.03.2017 MANIECKI WŁODZIMIERZ 129.85 129.85
171 30029.2017.1 21.02.2017 Maniecki Zdzisław 804.83 804.83
172 20156.2017.1 31.08.2017 MARCHLEWSKI GRZEGORZ 293.26 293.26
173 80161.2017.1 08.03.2017 MARCINKIEWICZ ANDRZEJ 264.73 264.73
174 80161.2017.2 29.08.2017 MARCINKIEWICZ ANDRZEJ 171.29 171.29
175 20177.2017.1 13.02.2017 Marcinkiewicz Elżbieta 224.51 224.51
176 20177.2017.2 14.08.2017 Marcinkiewicz Elżbieta 8.55 8.55
177 170087.2017.1 13.02.2017 MARCINKIEWICZ KRZYSZTOF 190.43 190.43



178 170087.2017.2 30.08.2017 MARCINKIEWICZ KRZYSZTOF 96.52 96.52
179 130001.2017.1 28.08.2017 MĘDRZYCKI DARIUSZ 456.78 456.78
180 180026.2017.1 22.02.2017 MĘDRZYCKI ZDZISŁAW 247.48 247.48
181 180026.2017.2 22.08.2017 MĘDRZYCKI ZDZISŁAW 311.41 311.41
182 80025.2017.1 08.03.2017 MILEWSKI JAN 323.23 323.23
183 80025.2017.2 29.08.2017 MILEWSKI JAN 612.79 612.79
184 140099.2017.1 06.09.2017 MŁODUCHOWSKI MIROSŁAW 444.19 444.19
185 100122.2017.1 05.09.2017 MŁYNARSKI DARIUSZ 419.42 419.42
186 100095.2017.1 22.02.2017 Młynarski Grzegorz 453.21 453.21
187 20128.2017.1 23.02.2017 MŁYNARSKI MARIUSZ 569.31 569.31
188 200062.2017.1 13.02.2017 Młynarski Sławomir 208.61 208.61
189 200062.2017.2 14.08.2017 Młynarski Sławomir 232.54 232.54
190 100020.2017.1 01.03.2017 Młynarski Zdzisław 141.64 141.64
191 120267.2017.1 22.02.2017 NIEBOREK CEZARY 162.32 162.32
192 190019.2017.1 22.02.2017 NIEGOWSKA MARIANNA 306.82 306.82
193 190019.2017.2 22.08.2017 NIEGOWSKA MARIANNA 475.27 475.27
194 170233.2017.1 24.02.2017 NIEGOWSKI KAROL 457.17 457.17
195 60092.2017.1 07.03.2017 NIKIEL PIOTR 304.44 304.44
196 230172.2017.1 31.08.2017 Okulski Leon 246.52 246.52
197 110086.2017.1 09.08.2017 Oleksiak Krzysztof 158.24 158.24
198 140056.2017.1 07.03.2017 OLESKIEWICZ WIKTOR 221.74 221.74
199 140056.2017.2 25.08.2017 OLESKIEWICZ WIKTOR 172.55 172.55
200 160080.2017.1 01.03.2017 Osik Albert 194.72 194.72
201 160080.2017.2 31.08.2017 Osik Albert 370.33 370.33
202 190022.2017.1 05.09.2017 Pacik Tomasz 1447.22 1447.22
203 170090.2017.1 02.03.2017 PAKUŁA KRZYSZTOF 312.34 312.34
204 170090.2017.2 23.08.2017 PAKUŁA KRZYSZTOF 216 216
205 50074.2017.1 23.02.2017 Pakuła Lucyna 551.9 551.9
206 50074.2017.2 28.08.2017 Pakuła Lucyna 232.42 232.42
207 210014.2017.1 21.02.2017 Pawlak Piotr 205.91 205.91



208 80063.2017.1 10.02.2017 PEC ANNA 335.87 335.87
209 80063.2017.2 09.08.2017 PEC ANNA 285.05 285.05
210 100117.2017.1 27.02.2017 PĘCZEK MARTA 130.7 130.7
211 50079.2017.1 01.03.2017 Podgórny Adam 307.15 307.15
212 50079.2017.2 28.08.2017 Podgórny Adam 233.82 233.82
213 100099.2017.1 21.08.2017 PODGORNY WAWRZYNIEC 166.84 166.84
214 190008.2017.1 01.08.2017 POPINSKI HENRYK 253.41 253.41
215 250039.2017.1 22.08.2017 PSZCZOŁKOWSKI DARIUSZ 885.8 885.8
216 30024.2017.1 16.02.2017 RANIEWICZ ZBIGNIEW 106.4 106.4
217 30024.2017.2 18.08.2017 RANIEWICZ ZBIGNIEW 227.24 227.24
218 80065.2017.1 03.03.2017 Rasińska Małgorzata 384.43 384.43
219 80073.2017.1 13.02.2017 RASINSKI ANDRZEJ 923.64 923.64
220 20171.2017.1 22.02.2017 Rasiński Dariusz 425.08 425.08
221 90047.2017.1 13.02.2017 RASINSKI KAZIMIERZ 423.53 423.53
222 90047.2017.2 10.08.2017 RASINSKI KAZIMIERZ 566.06 566.06
223 50154.2017.1 30.08.2017 RASINSKI PAWEŁ 208.12 208.12
224 40032.2017.1 22.02.2017 RETMANCZYK SZCZEPAN 248.95 248.95
225 40032.2017.2 22.08.2017 RETMANCZYK SZCZEPAN 258.72 258.72
226 30032.2017.1 16.02.2017 Roguski Stanisław 301.17 301.17
227 30032.2017.2 09.08.2017 Roguski Stanisław 268.66 268.66
228 230159.2017.1 22.02.2017 ROSA ROBERT 165.36 165.36
229 230159.2017.2 21.08.2017 ROSA ROBERT 120.85 120.85
230 20075.2017.1 14.02.2017 Rosa Sławomir 887.04 887.04
231 20075.2017.2 29.08.2017 Rosa Sławomir 687.89 687.89
232 20040.2017.1 09.08.2017 Rosa Włodzimierz 255.42 255.42
233 20102.2017.1 16.02.2017 Rosłon Adam 281.21 281.21
234 20103.2017.1 18.08.2017 Rosłon Paweł 305.88 305.88
235 150079.2017.1 31.08.2017 ROZBIEWSKA MAGDALENA 434.44 434.44
236 250060.2017.1 18.08.2017 ROZBIEWSKI TADEUSZ 306.49 306.49
237 10072.2017.1 17.02.2017 RUCINSKI JACEK 1321.54 1321.54



238 10072.2017.2 05.09.2017 RUCINSK1 JACEK 55.76 55.76
239 40145.2017.1 21.02.2017 RUDNIK BOGDAN 233.16 233.16
240 40145.2017.2 30.08.2017 RUDNIK BOGDAN 321.09 321.09
241 170118.2017.1 27.02.2017 Sadowski Adam 252.18 252.18
242 170118.2017.2 31.08.2017 Sadowski Adam 264.68 264.68
243 250136.2017.1 03.03.2017 Sadowski Roman 509.39 509.39
244 250136.2017.2 30.08.2017 Sadowski Roman 374.69 374.69
245 200005.2017.1 02.03.2017 Sekunda Zbigniew 464.54 464.54
246 200005.2017.2 05.09.2017 Sekunda Zbigniew 356.13 356.13
247 130231.2017.1 22.02.2017 SKWARSKI ANDRZEJ 149.71 149.71
248 250007.2017.1 10.02.2017 Sobczak Grzegorz 528.21 528.21
249 250007.2017.2 22.08.2017 Sobczak Grzegorz 500.35 500.35
250 250023.2017.1 22.02.2017 SOBCZAK TOMASZ 176.3 176.3
251 160067.2017.1 27.02.2017 STASKIEWICZ ADAM 772.58 772.58
252 250036.2017.1 16.02.2017 Staśkiewicz Marek 186.67 186.67
253 250036.2017.2 28.08.2017 Staśkiewicz Marek 559.53 559.53
254 80010.2017.1 01.03.2017 STRYJCZAK JOLANTA 363.43 363.43
255 80010.2017.2 31.08.2017 STRYJCZAK JOLANTA 555.02 555.02
256 80052.2017.1 27.02.2017 STRYJCZAK PIOTR 414.05 414.05
257 80052.2017.2 18.08.2017 STRYJCZAK PIOTR 531.95 531.95
258 80011.2017.1 31.08.2017 STRYJCZAK ZENON 970.08 970.08
259 10032.2017.1 31.08.2017 SUCHENEK ZDZISŁAW 483 483
260 80177.2017.1 22.02.2017 SULEJEWSKI SŁAWOMIR 153.94 153.94
261 160014.2017.1 07.02.2017 SZCZEPANIK GRZEGORZ 499.89 499.89
262 160014.2017.2 29.08.2017 SZCZEPANIK GRZEGORZ 110.37 110.37
263 170110.2017.1 24.02.2017 SZCZEPANIK HENRYK 232.9 232.9
264 170110.2017.2 16.08.2017 SZCZEPANIK HENRYK 596.65 596.65
265 230118.2017.1 24.02.2017 Szczepanik Sławomir 1001 1001
266 150160.2017.1 18.08.2017 Szczepański Jan 712.08 712.08
267 100127.2017.1 16.02.2017 SZCZEPAŃSKI STANISŁAW 272.23 272.23



268 150155.2017.1 31.08.2017 Szczepański Zbigniew 109.76 109.76
269 20043.2017.1 17.02.2017 SZEWCZYK CZESŁAW 217.97 217.97
270 20043.2017.2 10.08.2017 SZEWCZYK CZESŁAW 200.07 200.07
271 30049.2017.1 22.02.2017 Szewczyk Jan - Andrzej 605.98 605.98
272 190018.2017.1 18.08.2017 Szydłowski Ryszard 235.66 235.66
273 60066.2017.1 24.02.2017 SZYDŁOWSKI TADEUSZ 755.03 755.03
274 170073.2017.1 14.02.2017 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF 329.61 329.61
275 170073.2017.2 24.08.2017 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF 450.67 450.67
276 170097.2017.1 15.02.2017 Szymański Sylwester 89.92 89.92
277 170097.2017.2 10.08.2017 Szymański Sylwester 110.36 110.36
278 110041.2017.1 07.03.2017 SLESICKA ANNA 427.64 427.64
279 110041.2017.2 22.08.2017 SLESICKA ANNA 41.92 41.92
280 250042.2017.1 10.02.2017 Siesicki Marek 390.11 390.11
281 250042.2017.2 14.08.2017 Siesicki Marek 226.05 226.05
282 250058.2017.1 25.08.2017 Siesicki Sławomir 107.69 107.69
283 60095.2017.1 02.03.2017 TURKIEWICZ JAN 478.74 478.74
284 60095.2017.2 28.08.2017 TURKIEWICZ JAN 825.02 825.02
285 60099.2017.1 02.03.2017 TURKIEWICZ STANISŁAW 606.26 606.26
286 60099.2017.2 29.08.2017 TURKIEWICZ STANISŁAW 902.88 902.88
287 80041.2017.1 14.02.2017 WARDAK ANDRZEJ 188.85 188.85
288 80041.2017.2 14.08.2017 WARDAK ANDRZEJ 93.23 93.23
289 20146.2017.1 01.03.2017 WIĘCH ANDRZEJ 275.75 275.75
290 170125.2017.1 17.02.2017 WIĘCH LESZEK 942.56 942.56
291 170125.2017.2 18.08.2017 WIĘCH LESZEK 114.35 114.35
292 80043.2017.1 21.08.2017 WILKOWSKI BENEDYKT 62.95 62.95
293 50037.2017.1 13.02.2017 Wilkowski Marcin 275.98 275.98
294 10015.2017.1 23.02.2017 WILKOWSKI PAWEŁ 1149.18 1149.18
295 10015.2017.2 24.08.2017 WILKOWSKI PAWEŁ 130.16 130.16
296 50082.2017.1 13.02.2017 WILKOWSKI ZBIGNIEW 347.32 347.32
297 210015.2017.2 10.02.2017 WINEK MAŁGORZATA 480.66 480.66



298 210015.2017.2 31.08.2017 WINEK MAŁGORZATA 245.37 245.37
299 90049.2017.1 27.02.2017 WINEK WIESŁAW 242.96 242.96
300 90049.2017.2 14.08.2017 WINEK WIESŁAW 442.22 442.22
301 80074.2017.1 23.02.2017 WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 579.91 579.91
302 80074.2017.2 24.08.2017 WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 96.91 96.91
303 10041.2017.1 13.02.2017 WOZNIECKI JAN 455.38 455.38
304 10041.2017.2 09.08.2017 WOZNIECKI JAN 457.61 457.61
305 170104.2017.1 13.02.2017 WOJCIECHOWSKI TADEUSZ 508.12 508.12
306 170104.2017.2 22.08.2017 WOJCIECHOWSKI TADEUSZ 424.52 424.52
307 230169.2017.1 21.02.2017 Wrona Paweł 915.38 915.38
308 80075.2017.1 24.02.2017 WRONA SŁAWOMIR 1165.51 1165.51
309 140534.2017.1 29.08.2017 Załęski Aleksander 519.91 519.91
310 20133.2017.1 07.03.2017 ZIÓŁKOWSKI TADEUSZ 550.4 550.4
311 170129.2017.1 13.02.2017 ZYCH MARIAN 359.69 359.69
312 170129.2017.2 28.08.2017 ZYCH MARIAN 80.63 80.63
313 120069.2017.1 13.02.2017 Żmijewska Grażyna 415.35 415.35
314 120069.2017.2 29.08.2017 Żmijewska Grażyna 414.55 414.55
315 230124.2017.1 01.03.2017 ŻMIJEWSKI WAWRZYNIEC 308.17 308.17
316 230124.2017.2 05.09.2017 ŻMIJEWSKI WAWRZYNIEC 115.1 115.1
317 20082.2017.1 02.03.2017 Żurawski Adam 259.05 259.05

RAZEM 130 954.00 zł 130 954.00 zł

Sporządziła: Magdalena Gawrońska, Referent ds. egzekucji podatków lokalnych


